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Det forna riket Jellamis är krossat, Által är på frammarsch. Men desto snabbare Által rycker 
framåt desto fler fiender finns det som de passerar utan att helt hinna förinta dessa. 

 
Trots att Jellamis armés organisation är totalt sönderslagen finns det därför fortfarande 

tappra soldater som kämpar emot Általs soldater bakom frontlinjen. 
 

 
Detta är ett boffer vilket innebär att det är ett arrangemang som enbart kommer att kretsa 
kring strid med lajvvapen. Fokus kommer därför inte ligga på rollspel och annat som hör lajv 
till. 
   Medtagna vapen, sköldar, pilar och rustningar kommer att kontrolleras strax innan Det 
första slaget inleds. 
   Fredrik Mattsson är ansvarig för Det första slaget. Kontaktuppgifter till honom medföljer 
här nedan. 
 
Telefon: 076-1427858 
E-post: fredrikmatt@hotmail.com 
 
   Klockan 13:00 söndagen den 18 april kommer Det första slaget att inledas och sedan 
avslutas under kvällen samma dag. 
   Det första slaget kommer att utspela sig vid Gruvrisdammen i utkanten av Falun. Området 
är förövrigt samma område som lajven Prins Kiels hemlighet och De förtrycktas hämnd 
arrangerades på. Två kartor till området från centrala Falun medföljer här nedan. 
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Att delta på Det första slaget är helt gratis för alla deltagare. 
   Trots att boffret är gratis får man ändå mycket gärna bli medlem i Nebulosus för endast 50 
kr/år då detta normalt krävs på våra lajv. Att vara medlem i Nebulosus ger en även tillgång till 
vår föreningslokal i centrala Falun liksom möjlighet att påverka viktiga beslut på årsmötet. 
 

 
På Det första slaget kommer samma regelsystem tillämpas som på andra lajv och boffer inom 
Nebulosus. Dessa regler finns på www.nebulosus.se i dokumentet ”regler och off-information 
– version 3”. Ett undantag finns dock från de allmänna reglerna och det är att det på detta 
boffer även kommer att tillåtas vapen som har ett ytterhölje av silvertejp istället för av latex. 
 

 
Under Det första slaget kommer det finnas möjlighet att få träffa arrangörer från lajvet Svart 
skuld. Man kan till exempel betala in anmälningsavgiften eller diskutera sin roll med dessa. 
 

 
Föranmälan är obligatorisk och görs helt enkelt på så vis att du skickar ett mejl till 
lajv@nebulosus.se där du skriver ditt namn och att du hade tänkt delta på boffret.  
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